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Katarzyna Kowalska-B ębas
Kosmos i Kajo. Planeta Uważności
Book Ojciec

Plalleta Llulażnoścz to druga książka z serii ,,Kos_
mos i Kajo", zabicrająca dzieci rł,raz z bolratera-
mi: Kaio iJoką rv świat ulł.ażności na zmysĘ,
ciało, emocje. Jest to pozvcja dla dzieci rv ivie-
ku 3-9 lat. !V książce oprócz ciekarvej opor.vie-
ści znajdziemy ćwiczenia dla dziecka i rodzica.
rJzięki król,ym odbinrc1 rnorr} nauczyc sięjak ra_
dzić sobic ze stresem i emocjami. Autorki na co
tlzień wprorvadzają uił,ażność rv środor.viskach
edukac,vjnych i rodzinnych za pomocą progra-
mu,,Kosmos iKajo".

Więcej : rr.wrr,.urvaznoscweudkacji.pl
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JoryJohn, Pete Oswald
Niesforne Ziarenko
Słnaczna Banda i emocje
\,Vydau,nictlvo HarperKids

Nieslbrne Ziarenko ro postrach okolicy i nicpoń,
jakich mało. czy zawsze tak było? t czy tak być
musi?
Niesforne Ziarenło to ciekarva i tielopoziomolr.a
oporł.ieść o emociach. jakie odczuwa każdy z nas !

Sl,mpatyczlli boharcrorvie wprou.adzają jziecko
rł- śrviat uczuć, a dorł,cipne ilustracje sprarł ią frajdę
podczas lektury. Prosta i przyiazna fabuła zaintere]
suje każdego malucha. Historia Niesfornego Zia-
renka zainspiruje także do roznrorłry, o tynr jacy je-
steśmy i jacy być możem1,. W serii ,,Smaczna banda
iemocje" ukazała się także książka Wzorotue./ajo.
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Sarah Garre, Marijke Huysmans,
ilustracje: Wendy Pandeis
Wielka księga uody. Od kropli
de sz c zu p o nisz c z7 c i elski e t {un ami
Wydar."rnictlvo Kropka

Autorki tej książki bynajmniej nie leją
rvody! Przeciwnie, rv niezrłykle angażują-
cy i interesujący sposób przedstarviają licz-
ne ciekarvostki o wodzie i o tl,m, jak jest ona
ważna dla całej naszej planet1,, a także dla
nas - ludzi. Szczegółoli,o opol,viadają rólł,-
nież, jakie zjarł,iska ryoda może lvl-wołać
lł. środorvisku i rv jaki sposób się to dzieje.
Zanurkuj rv tę książkę i dolł,iedz się, czy ist-
nieją podziemne rzeki, co to jest lvoda lvir-
tualna, jak działa oczyszczalnia rvodl.i rł.ic-
le, wieIe lvigce j !
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Karina Schaapman
Mysi Domek
Sam iJulia w muzeum
\Ędarvnictwo N,Iedia Rodzina

Kolejna książka rł- serii ,,Mysi Domek''
projektu Kariny Schaapman. Szóst.v
tom rozpoczyna wizyta Sama iJtrlii na
pchlim targu, Za zaoszczęrizone pienią-
dzc nryszki kupują starą książkę i szlra-
nrłkę. Gdzie ieszcze zobaczą róri.nie
r,viekolve rzeczy? W muzetrrn! Boha-
terou.ie odrł,iedza ją rłystarr.y tema-
tl,czne . sllę ze szkielct:lmi dinozau.
rólr,, ckspozycję sztuki hinduskiej czy
salg egipsk.1. Tlm sptlrkają inret.e.ują-
ce osob1,, słuchają historii oraz <]owia-
drrją się r,vięcej na temat srvoich z<loby-
czy - cóż za intens\Ą^-ny dzień!
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PauIina Mechło,
Magdalena Karpińska
Trełling Ciiiiszy dla dzieci
Wyda,lł,nictr.vo Sensus

Publikacja stanorvi zbiór zabaw stymulujących ur4.n-
gę i pamięć, slużacych także ć.lł,iczeniu uważności.
Książka jest skierowana zarółł,no tlo rodzicórv i opie-
hrnórq iak i do psvchologóiv, pedagogó*, nau.rl.ie-
li przedszkolnvch i rvczesnoszkolnych, terapeutórr;
zar,viera propozycje aktl.nłlości, które zachwr,,ca każ-
de dziecko. Szczególnie, że rv zabarvach to,u".ryrryć
im będzie zrranv i lubialry Móżr]żek, który i.vspiera
iclr i motl.rł,uje do rrykonlłvania ćrviczerl. A rych jest
rv książce ponaci sto - są to zadania o różnym charak-
tel,ze.i.sl6ppix trudności. \\\z1 srkic iednai nlrr oluią
radość, zachęcają do aktlri,rlości, 
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z nich można zastosorł-ać zarórvno or.anrach p.".y ir-r-
drłvidualnej, jak i rv grupie.

Eva Susso, ilustracje: Anna Hóglund
Wszy s c y p 1l t aj q dl ac z ego
\,Ędalł.nictrvo Zakanarki
wiek 9+

Czy rvszyscy są sobie rór.vni? Dlaczeeo nrusimy
ulnrzeć? Kto decyduje o nrojcj przyszlości?'
Dziesięcioro dzieci oporviada o sytuacjacIr z rvłas-
nego życia i starvia pytania, lrtórc zaprzątaĘ myśIi
tł,ielkinl filozolom, a które czasami zadajenr,v so-
bie u,szysc1,, niezależnie od rr.ieku.
\\rypou,iedź każ.dego dziecka opiltrzona jcst na-
l,viązującym do tematu rozrvażań cytatcm ktti-
rcgoś rvielliiego filozofa. Notki r-ra końcu ksiaż-
ki przybliżaią obszar zainteresoi,vań i poglądy
dziesięciolga c_vtorł,anych filozofórv. U, drle -

ci będzie to pierrł.sze spotkanie z myślą filozo-
ficzna, d]a dorosĘch porł.tórka z Kierkegaarda,
de Beauvoir czy Heideggera rł, pigu}cc.
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